



یکشنبه ۷ خرداد ۱۴۰۲
  
وطن امروز | شماره ۳۷۷۱

## اجتماعی

### اخبار

### تحویل ۲۰۰۰ پروژه آموزشی جدید تامهرماه

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور از ساماندهی ۲۵۳ مدرسه سنگی ۳ تا ۶ کلاسه در گام اول اجرای طرح شهید سرایداران خبر داد و گفت: همچنین در نظر داریم ۲۰۰۰ پروژه آموزشی، ورزشی و پرورشی را طی ۶ ماهه اول سال بهره‌برداری کنیم و تحویل دهیم. حمیدرضا خان محمدی در گفت‌وگو با ایسنا درباره جزئیات برچیده‌شدن مدارس سنگی در سطح کشور اظهار کرد: بزرگ‌ترین طرح ملی ساماندهی مدارس سنگی به نام دانش آموز شهید «رشام سرایداران» از چندی پیش آغاز شده و بنیاست در قالب این طرح ۱۳۸۰ مدرسه سنگی در سراسر کشور ساماندهی شوند.

وی افزود: ۲۲۱۵ مدرسه سنگی در کل کشور داریم که از این تعداد ۱۵۷۶ مدرسه دارای بیش از ۱۰ دانش‌آموز هستند و ۱۳۸۰ مدرسه در مناطق روستایی و عشایری واقع شده‌اند. هدف‌گذاری طرح برای ساماندهی ۱۳۸۰ مدرسه در قالب ۳۹۵۶ کلاس درس دارای ۱۱ دانش‌آموز است به طوری که در سال اول اجرای طرح برای ۲۵۳ مدرسه ۳ تا ۶ کلاسه دارای ۱۵ دانش‌آموز در هر کلاس و بیشتر در قالب ۱۱۴۶ کلاس درس را مدنظر داریم و مابقی مدارس حسب تأمین منابع اعتبار در سال‌های آتی ساماندهی خواهند شد. خان‌محمدی با بیان اینکه درحال حاضر تأمین اعتبار انجام و کار در ۲ استان آغاز شده است، گفت: همانطور که اشاره شد در گام اول ۲۵۳ مدرسه سنگی ۳ تا ۶ کلاسه برچیده شده و با مدارس مناسب جایگزین می‌شوند.

### بزرگ‌ترین تصفیه‌خانه بایتخت افتتاح شد

بزرگ‌ترین تصفیه‌خانه بایتخت به منظور بازچرخانی آب در محدوده منطقه ۱۹ در زمینی به مساحت ۲ هکتار آماده بهره‌برداری شد. این پروژه از سال ۱۳۷۳ با عنوان تصفیه‌خانه تریار مرکزی آغاز شده بود. در این پروژه از فرآینده تصفیه به صورت بیولوژیک با استفاده از دستگاه‌های هوادهی استفاده شده است. اجرای فاز دوم این تصفیه‌خانه به منظور افزایش ظرفیت آن به میزان ۵ هزار متر با برنام‌ریزی‌های صورت گرفته در ۶ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۲ به اتمام می‌رسد.

مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران در این مراسم در جمع خبرنگاران به افتتاح تصفیه‌خانه در تهران اشاره کرد و گفت: تصفیه‌خانه مذکور از برنامه‌های خوب و مهم موضوع تأمین آب برای افزایش سنیز را که سال‌هاست مغفول مانده حل کند. به گفته وی، امروز کمبود آب فشار زیادی را به شهر تحمیل می‌کند؛ باید به دنبال پروژه‌های این چنینی نه تنها در منطقه ۱۹ بلکه در سایر نقاط شهر باشیم. باید آب شرب را و وزارت نیرو از راه‌های دیگری تأمین کند که دنبالش هستند.

### بر خورد قضایی با سربازی که به یک راننده سیلی زد

پلیس از برخورد قضایی با سربازی که به یک راننده سیلی زد خبر داد. مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران در اطلاعیهای درباره سرگیری زدن سرباز وظیفه و راننده خودرو در محله ستارخان اعلام کرد: برای این پرسنل وظیفه متخلف، پرونده تشکیل و به مرجع قضایی ذی‌صلاح ارسال شده است. در این اطلاعیه آمده است: برخورد‌های غیرقانونی و خارج از چار‌چوب تعریفی ابلاغ‌شده،به‌هیچ‌عنوان مورد تأیید سلسله‌مراتب فرماندهی کل انتظامی کشور و تهران بزرگ قرار نداشته و ندارد. این اطلاعیه می‌آزباید: ۲ رویکرد «اجرای قانون» و «رعایت حقوق شهروندی» در دستور کار اجرایی همه ماموران قرار دارد و همواره بر رعایت حقوق شهروندی تأکید می‌شود. در ادامه این اطلاعیه آمده است: در مورد اخیر پیش آمده در خیابان ستارخان تهران، بلافاصله موضوع به صورت دقیق از سوی مبادی نظارتی بررسی و پرسنل وظیفه متخلف شناسایی و پرونده قضایی برای وی تشکیل و به مرجع قضایی ذی‌صلاح ارسال شده است. در این اطلاعیه تصریح شده است: به یقین پلیس خود را موظف به اجرای دقیق قانون می‌داند و از هیچ‌گونه رفتار و اقدام غیرقانونی احتمالی پرسنل حمایت نمی‌کند و خود را مکلف به رعایت دقیق قانون در جامعه می‌داند.

توجه به رشد جمعیت برای عبور کشور از بحران پیری در آینده در حالی با جدیت در دستور کار مسئولان قرار دارد که میزان فرزندآوری در کشور بشدت پایین آمده است. جدا از رشد بسیار کم مولید در کشور، میزان ازدواج نیز کاهش یافته و رغبت به ازدیاد فرزندان هم سیر نزولی می‌پیماید. در این میان بااجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت امتیازاتی برای خانواده‌هایی که صاحب فرزند می‌شوند در نظر گرفته شده است تا ایران در دهه‌های آینده با مشکل کاهش جمعیت مواجه نشود؛ کاهش جمعیتی که بی‌تردید تبعات اجتماعی- سیاسی فراوانی به دنبال دارد. در این باره رئیس ستاد کل نیروهای مسلح دیروز در همایش فرماندهان و مسئولان عالی نیروهای مسلح که به مناسبت روز ملی جوانی جمعیت در ستاد فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار شد، «جمعیت» را از ارکان اصلی قدرت دانست و گفت: سرزمین ارزشمند ما حداقل ۲ برابر جمعیت فعلی امکان حمایت از مردم و ایجاد زندگی آبرومند برای مردم را دارد. سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری اظهار داشت: سیاست‌های کلی جوانی جمعیت را فرمانده معظم کل قوامام‌خانه‌ای منظم‌العملی سی‌ام‌ادبهبشت ۱۳۹۳ ابلاغ کرده‌اند و ۲۴ آبان ۱۴۰۰ هم قانون حمایت از جوانی جمعیت تصویب شد. وی در ادامه تأکید کرد: پیشرفت و توسعه مستلزم ایجاد قدرت است و «جمعیت» از ارکان اصلی قدرت محسوب می‌شود. باقری اظهار داشت: طبق مطالعاتی که انجام شده است، سرزمین ارزشمند ما حداقل ۲ برابر جمعیت فعلی امکان حمایت از مردم و ایجاد زندگی آبرومند برای مردم را دارد، لذا اگر منابع درست مدیریت شود، امکان داشتن این جمعیت باهمه ویژگی‌های کیفیی فراهم خواهد بود. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به تأثیر جمعیت در رشد اقتصادی، توسعه علم و فناوری و سایر عرصه‌ها گفت: در دوران دفاع‌مقدس حدود ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از جمعیت جوان کشور وارد جبهه حق علیه باطل شدند و برای ایران اسلاری جانفشانی کردند. از این تعداد، ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر بسیجی، ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر سرباز و حدود ۷۰۰ هزار نفر از پاپوران نیروهای مسلح و جهاد سازندگی بودند که از جمعیت جوان کشورمان محسوب می‌شدند. باقری در ادامه به اشاره به نقشه‌های شوم دشمن مبنی بر تغییر نگرش جوانان نسبت به موضوع ازدواج بهنگام و فرزندآوری گفت: جوانی جمعیت برای نیروهای مسلح، امری حیاتی و قابل توجه است. وی ادامه داد: امروز باورهای فرهنگی اشتباهی در نوجوانان و جوانان مایجاد شده که دیر ازدواج می‌کنند یا وقتی هم ازدواج می‌کنند، تمایلی به فرزندآوری ندارند یا تک‌فرزندی را انتخاب می‌کنند؛ این باور باید اصلاح شود. باقری مشکلات معیشتی را یکی از موانع در مسیر جوانی جمعیت برشمرد و با تأکید بر لزوم اصلاح و برطرف شدن مشکلات تصریح کرد:انتظار داریم مراکز علمی و فرهنگی نیروهای مسلح و سایر مرکز



### کسر خدمت سربازان دارای فرزند افزایش می‌یابد

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا گفت: سربازان وظیفه حین خدمت تا پایان سال ۱۴۰۴ به ازای تعداد فرزندان می‌توانند از تسهیلات کسر خدمت جدید بهره‌مند شوند. سردار تقی مه‌ری درباره کسر خدمت سربازان وظیفه دارای فرزند اظهار کرد: از اول خرداد سربازان وظیفه متاهل علاوه بر دریافت ۲ ماه کسر خدمت تاهل تا پایان سال ۱۴۰۴ به ازای تعداد فرزندان از تسهیلات کسر خدمت جدید بهره‌مند می‌شوند. وی گفت: سربازان وظیفه حین خدمت می‌توانند از ۳ ماه کسر خدمت برای فرزند اول، ۴ ماه کسر خدمت برای فرزند دوم و ۵ ماه کسر خدمت برای فرزند سوم بهره‌مند شوند. مه‌ری در ادامه افزود: این تسهیلات صرفا به سربازان وظیفه حین خدمت اعطا می‌شود و این افراد می‌توانند با ارائه مدارک لازم به یگان خدمتی از کسر خدمت سربازی استفاده کنند.

دولتی برای ریشه‌یابی اساسی این مسائل، راه‌حل دقیق و قابل اجرا ارائه دهند و در این زمینه گام‌های جدی بردارند. وی با بیان اینکه مجموعه‌های نیروهای مسلح درباره طرح جوانی جمعیت اقدامات قابل توجهی انجام داده‌اند، افزود: از سازمان بسیج مستضعفان نیز انتظار می‌رود بر اساس آنچه در قانون آمده است، با سازمان‌های دولتی درباره جوانی جمعیت و فراکریز کردن تصمیمات این قانون، تفاهم‌نامه همکاری منعقد کند تا بسیج بتواند وظیفه و رویکرد الهی خود را در این موضوع انجام دهد. باقری با بیان اینکه میزان مولید سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ کاهش داشته است، گفت: این آمار نشان می‌دهد جنگ فرهنگی و ترکیبی دشمن با توجه به اقدامات ما هنوز غلبه دارد و هنوز به ثبات نرسیده‌ایم، لذا باید اقدامات ما پیش‌رونده و جهادی باشد تا در آینده شاهد رشد قابل

توجه جمعیت باشیم و از میان این جمعیت جوان، جوانانی تربیت شوند که سربازان امام زمان (عج) و مدافع وطن باشند.

■ **ابلاغ مشوق‌های فرزندآوری در ۹۰ محور**
در ادامه این همایش فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: در رابطه با درمان ناباروری، مرکزی را در بیمارستان نجمیه راه‌اندازی کردیم که خدمات خوبی ارائه می‌دهد همچنین معاونت نیروی انسانی سپاه، دستورالعملی در ۵۰ بند به همراه مشوق‌های لازم در ۹۰ محور ابلاغ کرده است. سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی اظهار داشت: خداندین متعال را شاکریم که نعمت ولایت را به ما عنایت کرده است، چون با هوشمندی و ذکاوت، یکی از بزرگ‌ترین تهدیدات خاموش امت اسلامی را تشخیص دادند و برای گذر از این بحران، راهبردهای دقیق و راهبردی اتخاذ کردند.

سازمان هواشناسی نسبت به وقوع رگبار باران در اغلب استان‌ها تا پایان هفته هشدار داد

## احتمال طغیان رودخانه‌ها در ۱۶ استان

ذخایر آب سدهای کشور نسبت به سال گذشته ۱۸ درصد افزایش یافت

سازمان هواشناسی کشور نسبت به افزایش ارتفاع موج تا ۲.۵ متر در آب‌های جنوب کشور و همچنین وقوع رگبار باران و احتمال آبرگفتگی معابر و طغیان رودخانه‌ها در ۱۶ استان هشدار داد. این سازمان با صدور هشدار نانچیی رنگ از وزش شدید باد جنوب غربی و شمال غربی تا ۳۰ نات و افزایش ارتفاع امواج در تنگه هرمز و جزایر شرق خلیج فارس در ساحل و دور از ساحل بین ۱.۵ تا ۲.۵ متر تا اواخر وقت یکشنبه (امروز) خبر داد. بر اثر این مخاطرات جوی احتمال غرق شدن شناگران و غواصان، اختلال در ترندهای دریایی با شناورهای اسبک و صیادی، احتمال اختلال در تردد شناورهای مسافری و آسیب به تورهای صیادی و قفس‌های پرورش ماهی و ایجاد اختلال در فعالیت‌های دریایی در ساحل وجود دارد. همچنین این سازمان با صدور هشدار زردرنگ از گذر امواج کم‌دامنه و رشد ابر همرفتی، رگبار باران، وزش باد شدید و خیزش خاک، ریزش تگرگ، رعدوبرق و صافقه خیز داد. این وضعیت جوی امروز در خراسان شمالی، ا قزاقاات و دامنه‌های مرکز و غرب کرمان، شرق و شمال شرق فارس و ارتفاعات استان‌های سمنان و تهران مورد انتظار است. بر اثر این

مخاطرات احتمال آبرگفتگی معابر به شکل محدود، احتمال لغزندگی جاده‌ها، احتمال جاری شدن روان‌آب، احتمال طغیان رودخانه‌ها، صاعقه، در برخی مناطق خیزش گردوخاک، کاهش دید و محدودیت در فعالیت‌های کشاورزی وجود دارد. سازمان هواشناسی در ادامه نسبت به افزایش شیو فشاری و وزش باد شدید هشدار داد. این وضعیت امروز برای جنوب خراسان رضوی، خراسان جنوبی، شرق کرمان، سیستان‌وبلوچستان و فردا برای خراسان جنوبی شمال سیستان‌وبلوچستان پیش‌بینی می‌شود که در پی آن در مناطق مستعد احتمال خیزش گردوخاک، کاهش شعاع دید و کاهش کیفیت هو، احتمال خسارت به تجهیزات شهری و برون‌شهری از جمله خرداد نیز در شمال غرب، برخی نقاط غرب، سواحل غربی خزرز و دامنه‌های البرز مرکزی بارش باران رخ خواهد داد. ضیایبان ادامه داد: در ۲ روز آینده در برخی نقاط استان‌های غربی سدها پدید گردوغبار دور از انتظار نیست.

■ **افزایش ۱۸ درصدی ذخایر آب سدها نسبت به سال گذشته**
بررسی وضعیت حجم آب موجود در سدهای کشور تا ۳۰ اردیبهشت نشان از رشد ۱۸ درصدی نسبت به سال آبی

پرداخت ۹۹ میلیارد تومان صدقه توسط شهروندان تهرانی



معاون توسعه مشارک‌های مردمی کمیته امداد استان تهران گفت: بیش از ۹۹ میلیارد تومان صدقه توسط شهروندان تهرانی در سال ۱۴۰۱ پرداخت شد. محمد دهرویه افزود: نیکوکاران استان با اعتماد به این نهاد در سال ۹۹، ۱۴۰۱، ۵۸۷ میلیون تومان صدقه پرداخت کرده‌اند که نسبت به مدت مشابه در سال ۳۱، ۱۴۰۰ درصد افزایش داشته است.

فرماندهای نیروهای مسلح بر ایجاد زمینه رشد جوانی جمعیت کشور تأکید کردند؛ ابلاغ مشوق‌های فرزندآوری در ۹۰ محور

# «جمعیت» رکن اصلی قدرت

کاهش ۱۰۰ هزار مولید در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰

وی در ادامه با اشاره به آسیب‌هایی که گروه تروریستی داعش به اسلام وارد کرد، گفت: حدود ۱۰ سال پیش اعلام کرده بودند سال ۲۰۵۰ میلادی هویت مسیحی اروپا تغییر خواهد یافت و اسلام هویت غالب اروپا خواهد بود؛ به نحوی که اسم «محمد» برای پسر و اسم‌های «فاطمه» و «نور» برای دختر در کشور انگلیس نام برتر و فراوان‌تر بود اما متأسفانه وقتی گروه تروریستی داعش ایجاد شد، این برتری نام‌های محمد، فاطمه و نور از ردیف اول به ردیف ۱۱ رسید. فرمانده کل سپاه تک‌فرزندی را رپدیده خاموش اقتراض نسل دانست و افزود: خوشبختانه روند جمعیتی جهان به شکلی پیش می‌رود که جمعیت مسلمانان در جهان در رتبه دوم قرار دارد. وی عنوان کرد: در رابطه با فرزندآوری و ازدواج، علاوه بر گفت‌وگوهای چهره به چهره، مشوق‌هایی را هم در این رابطه ارائه می‌دهیم؛ اما در رابطه با درمان ناباروری، مرکز درمان ناباروری رادر بیمارستان نجمیه راه‌اندازی کردیم که خدمات خوبی ارائه می‌دهد. سلامی اضافه کرد: علاوه بر این، معاونت نیروی انسانی سپاه هم دستورالعملی در ۵۰ بند به همراه مشوق‌های لازم در ۹۰ محور ابلاغ کرده است، البته تمام تلاش‌ها در صورتی نتیجه‌بخش خواهد بود که فرهنگ ازدواج و فرزندآوری در جامعه تغییر یابد از سوی دیگر زمانی که تعداد فرزند در خانواده کاهش یابد، میزان مقاومت، ایثار و نشاط و شادابی در کشور نیز کاهش می‌یابد.

■ **بیش از ۷۵۰۰ زوج ناباور در حال درمان**
همچنین فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی از برگزاری کارگاه‌های آموزشی در ارتش با هدف آشنایی با مسائل ازدواج و آیین همسرداری و تربیت فرزند در سطح کشور خبر داد. امیر سرلشکر سیدعبدالله رحیم موسوی با اشاره به تدابیر ویژه فرمانده معظم کل قوا درباره ازدواج بهنگام و فرزندآوری اظهار داشت: ارتش جمهوری اسلامی در راستای سیاست‌هایی که از سوی ستاد کل نیروهای مسلح در رابطه با قانون جوانی جمعیت ابلاغ شده‌است، اجرای این سیاست‌ها را از ابتدای سال ۱۴۰۱ در دستور کار قرار داد. وی در ادامه با ارائه گزارشی از اقداماتی که ارتش درباره ازدواج و فرزندآوری انجام داده است، گفت: در کلینیک هاجر ارتش هزار و ۵۷۸ پرونده تشکیل شده است که از این تعداد ۳۱۸ زوج صاحب فرزند شده‌اند؛ همچنین ۶ هزار و ۱۱۹ زوج ناباور هم به بیمارستان بعثت مراجعه کردند و تحت درمان قرار گرفتند. وی با بیان اینکه عمده اقدامات پیش‌بینی شده برای ارتش انجام شده است، عنوان کرد: همایش‌ها و جشنواره‌های فرهنگی مختلفی برای زوج‌های جوان در سال ۱۴۰۱ برای آشنایی با سبک زندگی ایرانی- اسلامی و فرزندآوری در مشهد برگزار شده است. فرمانده کل ارتش از برگزاری کارگاه‌های آموزشی با هدف آشنایی با مسائل ازدواج، آیین همسرداری و تربیت فرزند در سطح کشور خبر داد و ابراز امیدواری کرد با سیاست‌های در پیش گرفته شده، شاهد جوانی جمعیت در سطح نیروهای مسلح باشیم.



گذشته دارد. وضعیت ذخایر آب موجود در سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری (مهر ۱۴۰۱) تا ۳۰ اردیبهشت نشان از آن دارد که نسبت به مدت مشابه در سال آبی گذشته یا ۱۸ درصد رشد روبرو شده که بیابگر بهتر شدن وضعیت منابع آبی است. حجم آب موجود در سدهای کشور در حالی از ابتدای سال آبی جاری تا ۳۰ اردیبهشت به رقم ۲۲ میلیارد و ۱۴۰ میلیون مترمکعب رسیده که این میزان پارسال ۲۷ میلیارد و ۱۹۰ میلیون مترمکعب بود. همچنین میزان ورودی آب به سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری با رشد ۲۷ درصدی همراه شده است. حجم آب ورودی به سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری تا ۳۰ اردیبهشت به رقم ۳۱ میلیارد و ۹۹۰ میلیون مترمکعب بالغ شده است. حجم خروجی آب از سدها نیز از ابتدای سال آبی جاری تا ۳۰ اردیبهشت ۱۸ میلیارد و ۹۰۰ میلیون مترمکعب بوده است، درحالی‌که پارسال این عدد ۱۷ میلیارد و ۱۴۰ میلیون مترمکعب بود.

اجرای سیاست‌های ابلاغی رهبر انقلاب مشکلات را حل می‌کند

## مهاجرت پزشکان زیاد نیست

ضرر بزرگی است. محمد رئیس‌زاده ضمن اشاره به اینکه لازم است فضای کسب و کار جامعه پزشکی را فراهم، تعرفه‌های پزشکی را اصلاح و کرامت پزشکان را حفظ کنیم، ادامه داد: بر اساس بررسی‌ها ۲ عامل مسائل اقتصادی و حفظ کرامت، بیشتر از عوامل دیگر بر مهاجرت پزشکان مؤثر بوده و مسئولان باید فکری برای رفع این موارد کنند. رئیس سازمان نظام پزشکی با بیان اینکه مهاجرت‌ها به سمت رشته‌های تخصصی و فوق تخصصی در حال حرکت است و ما از این بابت نگرانیم، افزود: عدد مهاجرت پزشکان بالا نیست اما از این جهت که بشدت به این افراد احتیاج داریم، لازم است نسبت به این مساله هوشیار و حساس باشیم. رئیس‌زاده با اشاره به اینکه از تعرفه‌های پزشکی رضایت نداریم، به میزان گفت: باید قیمت واقعی تعرفه‌های پزشکی محاسبه و اعمال شود و دلیل عدم محاسبه درست تعرفه‌ها اجرا نشدن قوانین بالادستی است و اگر به سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری عمل شود و مسئولان قوانین بالادستی را اجرا کنند، مشکلات حل می‌شود.



با آنکه مدت‌هاست اخباری مبنی بر مهاجرت پزشکان در کانال‌های تلگرامی و فضای مجازی مطرح است اما رئیس سازمان نظام پزشکی می‌گوید عدد مهاجرت پزشکان خیلی بالا نیست؛ هرچند بشدت به این افراد احتیاج داریم و لازم است نسبت به این مساله هوشیار و حساس باشیم. بحث مهاجرت پزشکان به دلایل مختلف مدتی است مطرح می‌شود و به نظر می‌رسد وزارت بهداشت باید زمینه ماندن پزشکان را برای خدمت در داخل فراهم کند، چرا که با توجه به سطح دانش پزشکی ایران، تقاضا برای جذب پزشکان ایرانی بویژه از سوی کشورهای منطقه زیاد است. در این میان هنوز آمار رسمی از تعداد مهاجرت پزشکان ارائه نشده و آنگونه که مشخص است مهاجرت این قشر به نسبت مهاجرت سایر اقشار پایین‌تر است. در این باره رئیس سازمان نظام پزشکی با اشاره به اینکه خروج هر نیروی تخصصی در هر حوزه‌ای که کشور به آن احتیاج دارد، خسران است، گفت: این نیاز در حوزه بهداشت و درمان شدیدتر است و حتی خروج یک پزشک از کشور هم

## کاهش آمار جان‌باختگان کرونا در کشور

باختگان این بیماری به ۱۴۶ هزار و ۲۵۳ رسید. خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۳۶۵ هزار و ۶۱۳ نفر از بیماران بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. این در حالی است که ۱۳۳ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور تا کنون به ۱۵۵ میلیون و ۵۳۲ هزار و ۴۹۱ دوز رسیده است.

وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد در شبانه‌روز گذشته ۶۷ بیمار «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۲ نفر نیز جان خود را از دست دادند. بر این اساس از ظهر روز جمعه تا ظهر شنبه ۶ خرداد ۶۷ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و ۵۵ نفر از آنها بستری شدند. متأسفانه در طول این مدت ۲ نفر از بیماران «کووید-۱۹» در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان

نوبت اول
<b>آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی</b>
مناقصه شماره- ۰۱۳۰۲۵۱-۰۱۳۰۴۰۵-WSS با شماره فراخوان سامانه ستاد ۱۲ ۰۰۲۰۰۱۰۳۴۰۰۰۰
<b>شرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد خرید ۵ قلم روغن مورد نیاز خود را با برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای طبق شرایط زیر از طریق یک شرکت واجد صلاحیت تأمین نماید.</b>
<b>شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استعلام ارزیابی کیفی:</b> (الف) داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع کار. (ب) اسانسنامه، اظهارنامه مربوط به شرکت و آخرین آگهی تغییرات (مدرج در روزنامه رسمی). (ج) ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی. (د) صورت‌های مالی حسابرسی شده مربوط به حداکثر سه سال گذشته. (و) صورت‌های مالی حسابرسی شده مربوط به حداکثر سه سال گذشته. از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد بلافاصله پس از چاپ آگهی اول و حداکثر ۳ (سه) روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم تا پایان ساعت اداری، به نشانی اینترنتی WWW.SETADIRANIR قسمت سامانه مناقصات مراجعه نموده و پس از اخذ کد کاربری و رمز عبور نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد. نظر به اینکه به استناد بخشنامه معاون محترم مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت، به شماره ۹۷/۲۱۳۹۴۳ مورخ ۱۳۹۷/۵/۱۰، انعقاد قرارداد و انجام خرید صرفا با تأمین کنندگانی که نام آن‌ها در فهرست بلند سامانه تأمین الکترونیکی کلای صنعت نفت(EP) قرار دارد، امکان پذیر است. بنابراین مناقصه‌گر موظف به انجام تشریفات لازم جهت فرات رفتن در فهرست سامانه EP تا تاریخ انعقاد قرارداد بوده و هرگونه تبعات ناشی از عدم رعایت مقررات فوق، متوجه مناقصه‌گر خواهد بود.
<b>• آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی:</b> دو هفته پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی در سامانه مذکور با گذاری نمایند.
<b>• تاریخ و محل تحویل اسناد مناقصه:</b> متعاقبا به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید.
<b>• آخرین مهلت تحویل پیشنهاده و تاریخ گشایش پیشنهاده‌ها:</b> طبق تاریخ‌های مندرج در اسناد مناقصه.
<b>• لازم به ذاک است</b> پیشنهاده‌های ارائه شده توسط مناقصه‌گران می‌بایست حداقل ۳ ماه از تاریخ تحویل پیشنهاده مالی معتبر باشد. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۴ و ۰۴-۸۳۷۶۲۶-۲۱ تماس حاصل نمایند.
<b>اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:</b> مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲۱   دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۶۹۸۳۷۲ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
<b>شرکت نفت و گاز پارس - روابط عمومی</b>   <b>شناسه آگهی: ۱۵۰۲۳۶۴</b>